

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Многоотраслевое предприятие КОМПЛЕКС 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	181	181	0	123	58	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	186	0	128	58	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора-исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Заместитель генерального директора по финансам, экономике и учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по вопросам дорожного управления и правовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель генерального директора по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																						
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																						
13	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТ отдел																						
15	Начальник ИТ отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(Системный администратор)																					
ПТО ЦМИ и ЦДЗ																						
17	Начальник ПТО ЦМИ и ЦДЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта (резервуары)																						
20	Начальник отдела (Начальник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по маркетингу (Технический специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																						
23	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта (разметка и КСОД)																						
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по торгам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления КИС																						
29	Начальник КИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инспектор по видеонаблюдению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления и ПТО ДУ																						
31	Начальник дорожного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Начальник планово-тех- нического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер планово-тех- нического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-ревизионное управление																							
34	Инженер по качеству (Инженер контроля ка- чества)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дорожное управление. Производственный участок.																							
35	Мастер участка (Начальник дорожного участка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер участка (Начальник дорожного участка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер участка (Начальник дорожного участка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер участка (Начальник дорожного участка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер участка (Начальник дорожного участка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист маркировоч- ной машины для разметки автомобиль-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист маркировочной машины для разметки	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	автомобильных дорог																						
49	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Помощник машиниста	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	маркировочной машины для разметки автомобильных дорог																						
56	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Помощник машиниста маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99	Водитель по- грузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель по- грузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101- 1A (101A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102- 1A (102A)	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетическая служба																							
103	Начальник энергетиче- ской службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер- электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод металлоизделий. Цех металлоизделий (ЦМИ)																							
107	Начальник цеха (метал- лоизделий и дорожных знаков)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Электрога- зосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

110	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
111	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
112	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
113	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
114A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1A (114A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1A (115A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A	Слесарь механосборочных работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1A (118A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(Слесарь-инструментальщик)																						
118-2А (118А)	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь механических работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

124	Слесарь механосборочных работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь механосборочных работ (Слесарь-инструментальщик)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Штамповщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод металлоизделий. Цех дорожных знаков (ЦДЗ)																							
127A	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1A (127A)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1A (129A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный участок																							
130	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Гараж																							
133	Заведующий гаражом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

139	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Тракторист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-инспекторская служба																							
149	Старший контролер контрольно-пропускного пункта (Старший инспектор-контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Контролер контрольно-пропускного пункта (Инспектор-контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Побутов В. Я.

Ф.И.О.

9.10.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по финансам, экономике и учету

(должность)



(подпись)

Исакова Н. В.

Ф.И.О.

09.10.2017.

(дата)

Заместитель генерального директора по
вопросам дорожного управления и пра-
вовому обеспечению
(должность)


(подпись)

Пак Е. В.
(Ф.И.О.)

9.10.17
(дата)

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом
(должность)


(подпись)

Галкин В. Б.
(Ф.И.О.)

09.10.17
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Трофимченко Е. В.
(Ф.И.О.)

9.10.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2381

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Толстунова А. В.
(Ф.И.О.)

02.10.2017
(дата)

2382

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чуприс Т. В.
(Ф.И.О.)

02.10.2017
(дата)

